

Fait le : 03/11/2017
 Code produit France Frais : 32290
 GTIN : 03265776108405
 GLN FOURNISSEUR : 3012657700100

FICHE TECHNIQUE*

CREME FRAICHE 30% 50CL CDF

Lait à l'école :

Code GEMRCN :

A- IDENTIFICATION**A1 - Produit**

Dénomination commerciale :	
CREME CAMP. FRANCE 30% 50CL	
Dénomination légale de vente :	
Crème fraîche pasteurisée. Origine : France.	
Marque :	Code article (fournisseur)
Campagne de France	610840
Signe de qualité (AOC, label ...)	Nomenclature douanière (10 chiffres) :
	04015031
Pays d'origine matiere premiere	Lait 100% France

**A2 - Fournisseur**

Nom Société :	N° agrément ou d'enregistrement :
MAITRES LAITIERS DU COTENTIN	FR 50.579.001 CE

B- DESCRIPTION DU PRODUIT**B1 - Composition du produit**

--	--	--	--	--

B2 - Conservation

DLC ou DLUO	Durée de vie à partir de la date de production (en nb de jours)	Durée de vie minimale/livraison (en nb de jours)	Température minimale	Température maximale de stockage
DLC		19		

B3 - Mode d'emploi et conditions particulières d'utilisation

A consommer dans les 3 jours après ouverture#A conserver entre +2°C et +6°C

B4 - Composition nutritionnelle :

Valeurs nutritionnelles Pour 100MLT
 moyenne nutri %

Energie (kjo)	241	3
Energie (kcal)	58	3
Matières grasses	6	9
Acides gras saturés	3.8	19
Glucides	0.6	0
Sucres	0.6	1
Protéines	0.5	1
Sel	0.01	1

B5 - Logistique :

	EA - Unité vente	CA - Carton	PL - Palette
Code EAN	03265776108405	13265776108402	33265776108406
Poids Net (kg)	0.49	2.94	470.4
Largeur (cm)	11.5	24	80
Longueur (cm)	11.5	38.2	120
Hauteur (cm)	8.5	8.8	155.8
Qté UVC	1	6	960

6 uvc/carton

10 cartons/couche

16 couches/palette

160 cartons/palette

960 uvc/palette

C- GARANTIES**Présence d'allergènes :**

Arachides et dérivés	Absence
Crustacés et dérivés	Absence
Céleri et dérivés	Absence
Fruits à coque et dérivés	Absence
Gluten et dérivés	Absence
Laits et dérivés	Présence
Lupin et dérivés	Absence
Mollusques et dérivés	Absence
Moutarde et dérivés	Absence
Oeufs et dérivés	Absence
Poissons et dérivés	Absence
Soja et dérivés	Absence
Sulfites et dérivés	Absence
Sésame et dérivés	Absence

Allergènes :

lait

OGM :

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés

Ionisation :

Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
 Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation

*Les informations contenues dans ce document ont été rédigées à partir d' informations transmises par le fournisseur. La responsabilité de France Frais ne peut en aucun cas être engagée pour les informations mentionnées dans ce document.